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Laki kuntien kulttuuritoiminnasta (166/2019) linjaa kunnan tehtäväksi mm.

• edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista
käyttöä

• edistää kulttuurin ja taiteen harrastamista sekä niihin liittyvää
kansalaistoimintaa

• tarjota mahdollisuuksia kulttuurin ja taiteen eri muotojen ja alojen
tavoitteelliseen taide- ja kulttuurikasvatukseen

• edistää kulttuuriperinnön ylläpitämistä ja käyttöä sekä paikallista
identiteettiä tukevaa ja kehittävää toimintaa

• edistää kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä,
osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä paikallista ja alueellista elinvoimaa

• edistää kulttuurista vuorovaikutusta ja kansainvälistä toimintaa

Taide ja kulttuuri luovat hyvinvointia ja mielekästä elämää ja niitä voidaan
myös käyttää tavoitteellisesti edistämään hyvinvointia. Jokaisella lapsella ja
nuorella tulisi olla mahdollisuus päästä osalliseksi kulttuurista.

YK:n Lapsen oikeuksien julistuksessa todetaan, että koulutuksen tulee
pyrkiä persoonallisuuden, lahjojen sekä henkisten ja ruumiillisten
valmiuksien mahdollisimman täyteen kehittämiseen (Artikla 29). Jokaisella
lapsella tulisi julistuksen mukaan olla myös oikeus osallistua kulttuuri- ja
taide-elämään. Sopimuksessa kannustetaan sopivien ja yhtäläisten
mahdollisuuksien tarjoamiseen kulttuuri-, taide-, virkistys- ja vapaa-ajan
toiminnoissa (Artikla 31).

Salon kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelmassa määritellään miten
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen kulttuuri-, taide- ja
kulttuuriperintökasvatus on mahdollista toteuttaa yhteistyössä
kulttuuritoimijoiden, koulujen ja päiväkotien kanssa. Suunnitelma takaa
lapsille ja nuorille tasavertaisen mahdollisuuden tutustua monipuolisesti
paikalliseen kulttuuriin. Kulttuurikasvatussuunnitelma on valmisteltu
monialaisena yhteistyönä kulttuuritoimijoiden edustajien kanssa.
Suunnitelman toteutumista koordinoi kaupungin yleiset kulttuuripalvelut ja
kulttuurituottaja Sini Lundgrén. Suunnitelman yleinen osa ja suunnitelman
toteutustaulukko lukuvuoden 2021-2022 osalta on esityslistan liitteenä.
Suunnitelma jakautuu ns. perustasoon ja syventävään tasoon.
Suunnitelman käyttöönottovaiheessa toteutetaan lukuvuonna 2021-2022
vain perustasoa, syventävän tason sisältöjä otetaan käyttöön aikaisintaan



lukuvuonna 2022-2023. Syventävän tason sisältöjen osalta suunnittelua on
myös jo tehty, mutta se jatkuu edelleen. 

Kulttuurikasvatussuunnitelman ”pilotointivaihe”/käyttöönottovaihe
toteutetaan lukuvuonna 2021-2022 ja suunnitelman ohjelma tulee
kehittymään pilotointivaiheen kokemusten perusteella. Vuonna 2021
arvioidut kustannukset ovat n. 20 000 € (syyslukukausi) ja vuonna 2022
(kevät- ja syyslukukaudet) n. 40 000 €. Kustannukset jaetaan
kulttuuripalvelujen, opetuksen ja varhaiskasvatuksen kesken siten, että
kulttuuripalvelut maksaa niistä n. 50 % ja perusopetus- ja
varhaiskasvatuspalvelut yhteensä n. 50 %. Kustannusten jako sovitaan
palvelualuejohtajien kesken ja rahat suunnitelman toteuttamiseen varataan
vuosittain talousarvioon.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Opetuslautakunta merkitsee kulttuurikasvatussuunnitelman ja sen
käyttöönottovaiheen tiedokseen.

Päätös:

Merkittiin, että kulttuurituottaja Sini Lundgrén oli läsnä kokouksessa
toimiakseen asiantuntijana asiakohtaan liittyvissä kysymyksissä.

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Sini Lundgrén poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo
18.15.


